

Na podstawie:

- art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zmianami)
- art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 220, art. 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zmianami)
- art. 3 ust. 1 pkt. 1 i 3 oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 lit. f) ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 88 poz. 539 z 2008 roku z późn. zmianami)
- art. 19 b pkt. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 roku Nr 12 poz. 68 z późn. zmianami)

uchwała się, co następuje:

§ 1

W uchwale budżetowej na rok 2013 Gminy i Miasta Mogielnica Nr XXXIV/194/2012 z dnia 21 grudnia 2012 roku dokonuje się zmian:

1. W § 1 pkt.1: Ustala się dochody w łącznej kwocie 33.255.340,54 zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 25.760.272,93 zł
- b) majątkowe w kwocie 7.495.067,61 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 „Zmiany planowanych dochodów budżetu na 2013 rok” zmienia się Tabela nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2013 rok”.

2. W § 1 pkt. 2: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 38.140.017,02 zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 23.185.413,43 zł,
- b) majątkowe w kwocie 14.954.603,59 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 2 „Zmiany planowanych wydatków budżetu na 2013 rok” zmienia się Tabela nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2013 rok”.

3. W § 1 pkt. 3 ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W § 4 ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2

Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy i Miasta Mogielnica Nr XXXIV/194/2012 z dnia 21 grudnia 2012 roku pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Uzasadnienie

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
inż. Jarosław Zawalich

Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2013 rok **o kwotę 66.150,73 zł**, w tym:

- w rozdziale 75618 § 0480 o kwotę 13.572,73 zł z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu;
- w rozdziale 80103 § 2030 o kwotę 41.193,00 zł oraz w rozdziale 80104 § 2030 o kwotę 11.385,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego (Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z 18.09.2013 i Nr 229 z 23.10.2013).

Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2013 rok **o kwotę 81.150,73 zł**, w tym:

- w rozdziale 75411 § 3000 o kwotę 15.000,00 zł z tytułu wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu paliwa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grójcu;
- w rozdziale 80103 § 4010 o kwotę 41.193,00 zł na wynagrodzenia w oddziale przedszkolnym przy PSP w Mogielnicy;
- w rozdziale 80104 § 2540 o kwotę 11.385,00 zł na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola „Promyczek” w Koziętulach;
- w rozdziale 85154 § 4170 o kwotę 1.800,00 zł na wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, § 3110 o kwotę 2.000,00 zł na zapomogi dla osób z rodzin z problemem alkoholowym, w § 4210 o kwotę 2.000,00 zł na zakup paczek świątecznych dla dzieci z rodzin objętych pomocą, w § 4280 o kwotę 1.000,00 zł na zakup usług zdrowotnych dla osób uzależnionych oraz w § 6050 o kwotę 6.772,73 zł na „Przebudowę świetlicy wiejskiej w budynku OSP Wólka Gostomska”.

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2013 rok w rozdziale 01010 § 6050 **o kwotę 15.000,00 zł** na „Budowa kanalizacji sanitarnej Dylew, Gracjanów, Odcinki Dylewskie, Jastrzębia, Kaplin i Górki”.

Przenosi się planowane wydatki budżetu:

- 1.- z rozdziału 80110 § 4240 w kwocie 3.000,00 zł, § 4280 w kwocie 680,00 zł, § 4360 w kwocie 600,00 zł,
 - z rozdziału 80120 § 4240 w kwocie 2.000,00 zł, z § 4270 w kwocie 2.733,00 zł, z § 4280 w kwocie 450,00 zł,

- z rozdziału 80148 § 4210 w kwocie 50,00 zł, z § 4280 w kwocie 350,00 zł, z § 4300 w kwocie 2.680,00 zł,

- z rozdziału 85401 § 4240 w kwocie 1.000,00 zł

do rozdziału 80148 § 6050 w łącznej kwocie 13.543,00 zł na „Zakup pieca konwekcyjno-parowego wraz z dostawą do stołówki przy ZSO w Mogielnicy oraz montażem i szkoleniem”.

2. z rozdziału 80113 § 4210 w kwocie 10.000,00 zł oraz z rozdziału 80101 § 4040 w kwocie 4.000,00 zł do rozdziału 80148 § 6050 w łącznej kwocie 14.000,00 zł na „Zakup pieca konwekcyjno-parowego wraz z dostawą do stołówki przy PSP w Mogielnicy oraz montażem i szkoleniem”.

3. - z rozdziału 80110 § 4370 w kwocie 200,00 zł, z § 4410 w kwocie 158,72 zł,

- z rozdziału 80120 § 4350 w kwocie 200,00 zł, z § 4410 w kwocie 1.500,00 zł,

- z rozdziału 85401 § 4210 w kwocie 1.164,00 zł,

do rozdziału 80120 § 4300 w łącznej kwocie 3.222,72 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów legalizacji gazomierza oraz wywozu nieczystości stałych w ZSO w Mogielnicy.

4. w rozdziale 80101 w kwocie 9.000,00 zł z § 4040 do § 4240 z przeznaczeniem na zakup dywanu interaktywnego dla PSP w Mogielnicy.